2024.5.20 鈴鹿市議会だより ９

鈴鹿市議会委員会条例の一部改正について

情報発信に関する請願書

（前ページから続く）

議長は原則として採決に加わりません。

委員会発議案
第１号

○　○　○　○　○　○　○ 原案可決

請願第１号 ×　×　○　　　×　○　×　不採択

※２ 議長は原則として採決に加わりませんが、例外として、議案第13号は、地方自治法第244条の２第２項と、議会の議決に

付すべき公の施設の廃止又は長期かつ独占的利用に関する条例第３条の規定により、出席議員の３分の２以上の同意を

必要とすると定められている事項であるため、議長も採決に加わりました（議長賛成）。

※３ 南条雄士議員、水谷進議員、田中通議員は反対、市川哲夫議員は賛成。

※１ 薮田啓介議員、藤井栄治議員は賛成、中西大輔議員、市川昇議員、田中淳一議員は反対。

議案第26号

議案第27号

議案第28号

議案第29号

議案第30号

議案第31号

議案第32号

議案第33号

議案第34号

議案第35号

議案第36号

議案第37号

議案第38号

議案第39号

議案第40号

議案第41号

議案第42号

議案第43号

議案第44号

議案第45号

議案第46号

会派名

（　）は所属議員数

議 案　など

市道の認定について

市道の廃止について

鈴鹿市手数料条例の一部改正について

工事請負契約の締結について

工事請負契約の変更について

令和５年度鈴鹿市一般会計補正予算（第８号）

令和５年度鈴鹿市国民健康保険事業特別会計補正予算（第２号）

令和５年度鈴鹿市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）

鈴鹿市企業版ふるさと納税基金条例の制定について

鈴鹿市税条例の一部改正について

財産の取得について

財産の取得について

財産の取得について（追認）

財産の取得について（追認）

財産の取得について（追認）

鈴鹿市副市長の選任同意について

鈴鹿市固定資産評価審査委員会委員の選任同意について

鈴鹿市固定資産評価審査委員会委員の選任同意について

人権擁護委員候補者の推薦同意について

人権擁護委員候補者の推薦同意について

人権擁護委員候補者の推薦同意について

原案可決

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

同意

〃

〃

〃

〃

〃

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

鈴
鹿
市
議
団

自
由
民
主
党

（6）

｟
日
本
共
産
党
｠

諸

派

（2）

新

緑

風

会

（6）

公

明

党

（3）

無

所

属

（1）

市

民

の

声

（5）

れ

い

め

い

（4）

議決結果

※3